http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 7月 22 日

お得意先 各位

「HEINE DELTA20T LED ダーマトスコープセット」
販売終了及び後継品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「HEINE DELTA20T LED ダー
マトスコープセット」につきまして、諸般の事情により販売を終了させていただ
くこととなりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご
高覧ください。
ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

136-060-89 K262.10.118
HEINE DELTA20T LED ﾀﾞｰﾏﾄｽｺｰﾌﾟｾ

ｯﾄ,単 2×2
4946306105284  1 式 ¥230,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■切替予定時期
 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

■後継品

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

136-061-01 K262.28.388
HEINE DELTA20T LED ﾀﾞｰﾏﾄｽｺｰﾌﾟｾ

ｯﾄ,充電池仕様
4946306140087  1 式 ¥278,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6